(dg: dictus Ancelmus ut supra) #atque# hereditariam paccionem viginti sex lopinorum siliginis mesure de Helmont quam Cristianus dictus Wellens soen promisit se daturum et soluturum dicto quondam Johanni Wael hereditarie nativitatibus Domini et in loco dicto Milheze tradendam ex campo et domistadio sitis in parochia de Bakel a' dictum locum Milheze vocatum inter hereditatem quondam Godefridi de Scepstal ex uno et inter hereditatem conventus de Bijnderen ex alio prout in litteris cum arrestagiis' de festo nativitatibus Domini proxime preterito deficientibus. atque hereditariam paccionem decem et octo lopinorum siliginis mesure de Helmont quam Johannes dictus de Berslaesschen promisit se daturum et soluturum #dicto# Johanni (dg: quondam Johanni) Wael hereditarie nativitatibus Domini (dg: ex) et in loco dicto Milheze tradendam ex quadam pecia terre dicta communiter dat Wijfflant sex lopinos siliginis dicte mesure in semine capiente sita in parochia de Bakel ad locum dictum Milheze inter (dg: hereditatem here) quondam hereditatem spectantem ad

conventum de Bijnderen dictam communiter een (dg: ee) eusel ex uno et inter hereditatem Johannis Beircman ex alio atque tribus lopinatis terre siliginee (dg: dicte mesure dicto Johanni Wael a) sita' in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici van den Beirken ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti (dg: Bauman) Bauman ex alio quas tres lopinatas terre dictus Johannes de Berslaesschen simul cum predicta (dg: dictis) pecia terre dicto quondam Johanni Wael ad (dg: ps ?imp) pignus imposuit et obligavit prout in litteris (dg: sc..) #simul# cum arrestadio de festo nativitatis Domini proxime (dg: futuro preterito) de dicta paccione #?deficiente# in nativitatis Domini proxime (dg:) preterito (dg: prout in litteris)

atque hereditariam paccionem quatuordecim et dimidii lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) Helmont quam Thomas dictus Blocmaker promisit se daturum et soluturum dicto quondam Johanni Wael hereditarie nativitatis Domini et in loco dicto Milheze tradendam ex medietate cuiusdam pecie terre dicte communiter die Bleecacker site in parochia de Bakel in (dg: loco) dicto loco (dg: Bakel) #Milheze# vocato inter hereditatem Arnoldi Metten Swager ex uno et inter hereditatem dictam dat Wijflant ex alio atque ex quodam agro terre dicto die Huijsacker sito in dicto loco dicto' Milheze vocato inter hereditatem Arnoldi Nollen de Eghelmeer ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte die Ghebuerinne ex alio atque ex medietate cuiusdam pecie terre dicte die Scorf site ibidem inter hereditatem domicelle Hadewigis dicte van der Scaut ex uno et inter hereditatem Ludovici dicti (dg: Lode) Loede Arts soen ex alio quos agrum terre et medietatem pecie terre jamdicte terre' (dg: dictus) Thomas Blo#c#maker simul cum primodicta medietate supradicte pecie terre die Bleec-(dg: ker)-acker vocate ad (dg: p..) pignus imposuit pro solucione (dg: dicte pecie ter) simul cum arrestagio ut supra

(dg: dictus Ancelmus Henricus fi) atque hereditariam paccionem quatuordecim et dimidii lopinorum siliginis mesure de Helmont quam Johannes Didden soen promisit se daturum et soluturum hereditarie Domini nativitatis' Domini ex medietate cuiusdam pecie terre (dg: dicte predicte predicte) dicte die Bleecacker site in parochia de Bakel in dicto loco (dg: Milheze) Milheze vocato inter hereditatem Arnoldi dicti Metten Suager ex uno et inter hereditatem dictam communiter dat Wijflant ex alio prout in litteris cum arrestagio ut supra

atque hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mesure de Helmont quam Ludovicus Arts soen de Milheze promisit se daturum soluturum' dicto Johanni Wael hereditarie nativitatis Domini et in Milheze tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de (dg: Boekel) Bakel in dicto loco Milheze vocato inter hereditatem dictam dat Bleecaker' ex uno et inter hereditatem dictam dat Wijflant ex alio atque ex quatuor lopinatis terre dictis communiter die Handacker sitis ibidem inter hereditatem conventus de Bijnderen ex uno et inter hereditatem Ludovici dicti Lode de Milheze ex alio prout in litteris simul cum arrestadiis ut supra

dictus Ancelmus ut supra hereditariam paccionem viginti lopinorum siliginis mesure de Helmont quam Arnoldus Metten Swager promisit se daturum et soluturum hereditarie nativitatis Domini et in dicto loco (dg: dicto Mil) Milheze vocato tradendam ex quadam pecia terre sita in parochia de Bakel ad dictum locum Milheze vocatum inter (dg: h) quendam campum spectantem ad Cristianum dictum Wellens soen ex uno et inter agrum quendam dictum die Bleecacker ex alio ex' alio prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao Plaetmaker van der Kijnder cum litteris et jure et cum (dg: attin) arrestadiis de festo nativitatis Domini proxime preterito deficientibus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: dat) Erpe et Sceijvel datum supra.

Vullinc.

{Later tussengescreven}.

Dictus Nijcholaus premissa supportavit Theoderico Vullinc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum in crastino Katherine.

BP 1180 p 267r 04 za 09-01-1395.

Petrus zvw Petrus die Heirde bakker verkocht aan Johannes Gerijs de helft^{11,12} van een huis en erf van voornoemde Petrus die Heirde bakker, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van voornoemde Johannes Gerijs enerzijds en wijlen Ghibo Boudekens, nu Aleijdis evw Walterus Pijnappel en haar kinderen, anderzijds, met het recht dat eerstgenoemde Petrus heeft in de stenen muur van het huis van voornoemde Johannes Gerijs, te weten de helft naast voornoemde Johannes Gerijs, deze helft belast met 6 pond geld b-erfcijns.